
start 1. února 2020
prezentace

začátek

místo

9:00:

:

:

9:30
SOKOLOVNA JABLONEC
Jablonec nad Nisou, Fügnerova 5
TURNAJ 6-TI ČLENÝCH VOLEJBALOVÝCH TÝMŮ

VE VOLEJBALU SEDÍCÍCH.

Pozvání přijal český reprezentační tým handicapovaných

sportovců ve volejbalu sedících.

propozice

startovné

občerstvení

výtěžek

pořadatel

registrace

:

:

:

:

:

:

:

600,- Kč za celý tým

pivo, limo, párky, sladké mňamky

veškerý výtěžek ze startovného a občerstvení půjde na podporu

patrona akce Zdeňka Vrábela

Skládačky z.s.

Patronem Skládaček 2. ročníku Volleyball Sitting Cup 2020 je Zdeněk Vrábel z Mladé Boleslavi.

Zdeňkovi je 23 let. V létě roku 2015 utrpěl těžkou nehodu na motocyklu. Utrpěl zlomeninu pátého

krčního obratle, kompresi míchy a mnoho dalších závážných zranění.  Zdeněk na sobě poctivě

pracuje a nic nevzdává.  Důkazem toho je, že si se svou přítelkyní Míšou letos v létě pořídili vlastní

bydlení. Jedná se o staré vesnické stavení poblíž Jičína, které si plánují přestavět a upravit tak, aby

bylo plně bezbariérové. Rádi bychom je v jejich rozhodnutí podpořili, protože bydlení je základem

spokojené rodiny, o které oba uvažují.


	Stránka 1

